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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Capital"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

120000000 - Résultat (bénéfices)
AN 3612 A-nouveaux 120000000 7 090,00 -7 090,00
Total compte "120000000" 7 090,00
So lde 7 090,00

158000000 - Autres provisions pour charges
AN 3612 A-nouveaux 158000000 7 357,30 -7 357,30
Total compte "158000000" 7 357,30
So lde 7 357,30

Total "Capital" 14 447,30
So lde 14 447,30
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Fournisseurs"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DORJE
AN 3612 A-nouveaux 401000000 3 021,50 3 021,50
AC 3837 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 21,50
BQ 3771 salaires et fournitures KAVRE 3 000,00 3 021,50
Total compte "401000000" 6 021,50 3 000,00
So lde 3 021,50

401200000 - JHUMLAWANG FUNDATION
BQ 3619 fournitures RUKUM 2 000,00 2 000,00
AC 3836 Fact. JHUMLAWANG FUNDATION 2 000,00
Total compte "401200000" 2 000,00 2 000,00
So lde

Total "Fournisseurs" 8 021,50 5 000,00
So lde 3 021,50
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - Clients
BQ 3624 reg Bernadette 100,00 -100,00
BQ 3734 burri domi,ique 150,00 -250,00
BQ 3782 bernadette 100,00 -350,00
VT 3839 Fact. Clients 350,00
Total compte "411000000" 350,00 350,00
So lde

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 3616 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 3636 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 3653 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 3670 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 3684 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 3700 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 3716 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 3733 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 3749 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 3765 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 3786 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 3802 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
VT 3817 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00 180,00
So lde

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 3626 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 3644 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 3659 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 3681 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 3691 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 3708 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 3723 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 3741 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 3757 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 3776 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 3799 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 3810 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
VT 3818 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00 180,00
So lde

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3623 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 3637 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 3661 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 3686 Règ. 411BEATRICE 30,00 -75,00
BQ 3703 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
BQ 3726 Règ. 411BEATRICE 15,00 -105,00
BQ 3739 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 3755 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 3768 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 3787 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 3805 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
VT 3819 Fact. 411BEATRICE 180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00 180,00
So lde

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 3617 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -15,00
BQ 3639 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -30,00
BQ 3654 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -45,00
BQ 3669 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -60,00
BQ 3696 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -75,00
BQ 3702 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -90,00
BQ 3717 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -105,00
BQ 3735 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 -120,00
BQ 3750 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -150,00
BQ 3767 bruno 30,00 -180,00
BQ 3789 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -210,00
BQ 3803 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -240,00
VT 3820 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 240,00
Total compte "411BRUNO0" 240,00 240,00
So lde

411ch0000 - christine
BQ 3816 Règ. christine 240,00 -240,00
VT 3821 Fact. christine 240,00
Total compte "411ch0000" 240,00 240,00
So lde

411CHANI0 - 411CHANI ET AIMERIC
BQ 3631 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 -180,00
BQ 3781 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 -360,00
VT 3822 Fact. 411CHANI ET AIMERIC 360,00
Total compte "411CHANI0" 360,00 360,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 3620 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 3640 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 3655 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 3672 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 3689 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 3704 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 3719 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 3736 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 3752 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 3772 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 3790 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 3806 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
VT 3823 Fact. 411CLAUDE 180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00 180,00
So lde

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 3629 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
BQ 3647 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 3664 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 3677 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 3694 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 3712 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 3727 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 3744 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 3761 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -135,00
BQ 3779 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 3797 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 3814 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
VT 3824 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00
Total compte "411COL000" 180,00 180,00
So lde

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
AN 3612 A-nouveaux 411FRANCO 40,00 -40,00
AN 3612 A-nouveaux 411FRANCO 40,00
BQ 3613 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00
BQ 3632 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 3649 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 3667 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 3682 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 3697 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 3714 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -140,00
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 3729 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 3747 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 3763 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 3783 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 3800 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
VT 3825 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00
Total compte "411FRANCO" 280,00 280,00
So lde

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 3625 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 3643 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 3658 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 3675 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 3690 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 3707 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 3722 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 3740 Règ. Clients 20,00 -160,00
BQ 3756 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 3775 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 3794 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 3809 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
VT 3826 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00 240,00
So lde

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 3627 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 3645 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 3660 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 3678 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 3692 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 3709 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 3724 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 3742 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 3758 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 3778 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 3795 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 3811 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
VT 3827 Fact. BERNARD GORGEON 240,00
Total compte "411GOR000" 240,00 240,00
So lde
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 3635 Règ. 411HANNE ET NORBERT 200,00 -200,00
BQ 3731 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 -350,00
VT 3838 Fact. 411HANNE ET NORBERT 350,00
Total compte "411HANNE0" 350,00 350,00
So lde

411ml0000 - marie laure
BQ 3663 Règ. marie laure 60,00 -60,00
BQ 3711 Règ. marie laure 60,00 -120,00
BQ 3760 Règ. marie laure 60,00 -180,00
BQ 3813 Règ. marie laure 60,00 -240,00
VT 3828 Fact. marie laure 240,00
Total compte "411ml0000" 240,00 240,00
So lde

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 3621 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 3641 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 3656 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 3673 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 3687 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 3706 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 3720 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 3737 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 3753 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 3773 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 3791 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 3807 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
VT 3829 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00
Total compte "411MONI00" 180,00 180,00
So lde

411NADAL0 - MAGALI NADAL
AN 3612 A-nouveaux 411NADAL0 40,00 -40,00
BQ 3630 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -60,00
BQ 3648 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 3665 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 3680 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -120,00
BQ 3699 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -160,00
BQ 3746 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -200,00
BQ 3780 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -240,00
BQ 3792 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -260,00
VT 3830 Fact. MAGALI NADAL 260,00
Total compte "411NADAL0" 260,00 260,00
So lde



ASSOCIATION PARTAGES Page 8

Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 3615 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 3638 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 3651 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 3671 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 3685 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 3701 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 3718 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -210,00
BQ 3732 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 3751 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 3766 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 3788 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
BQ 3804 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -360,00
VT 3831 Fact. 411PAQUIT0 360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00 360,00
So lde

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
AN 3612 A-nouveaux 411PARE00 15,00 15,00
BQ 3633 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00
BQ 3650 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 3666 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 3679 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 3695 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 3713 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 3728 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 3745 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 3762 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 3785 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 3798 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 3815 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
VT 3832 Fact. 411PARE FRANCOIS 180,00 15,00
Total compte "411PARE00" 195,00 180,00
So lde 15,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3614 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
BQ 3634 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 3652 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 3668 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 3683 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 3698 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 3715 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 3730 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Clients"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 3748 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 3764 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 3784 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 3801 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
VT 3833 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00
Total compte "411PASC00" 180,00 180,00
So lde

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 3628 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 3646 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 3662 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 3676 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 3693 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 3710 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 3725 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 3743 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 3759 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -180,00
BQ 3777 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 3796 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
BQ 3812 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -240,00
VT 3834 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00
Total compte "411PATR00" 240,00 240,00
So lde

411tita00 - 411tita
BQ 3622 reg tita 20,00 -20,00
BQ 3642 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 3657 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 3674 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 3688 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 3705 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 3721 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 3738 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 3754 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 3774 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 3793 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 3808 Règ. 411tita 20,00 -240,00
VT 3835 Fact. 411tita 240,00
Total compte "411tita00" 240,00 240,00
So lde

Total "Clients" 5 095,00 5 080,00
So lde 15,00
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
AN 3612 A-nouveaux 512000000 11 270,80 11 270,80
BQ 3613 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 11 290,80
BQ 3614 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 11 305,80
BQ 3615 Règ. 411PAQUIT0 30,00 11 335,80
BQ 3616 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 11 350,80
BQ 3617 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 11 365,80
BQ 3618 frais bancaires 22,00 11 343,80
BQ 3619 fournitures RUKUM 2 000,00 9 343,80
BQ 3620 Règ. 411CLAUDE 15,00 9 358,80
BQ 3621 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 9 373,80
BQ 3622 reg tita 20,00 9 393,80
BQ 3623 Règ. 411BEATRICE 15,00 9 408,80
BQ 3624 reg Bernadette 100,00 9 508,80
BQ 3625 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 9 528,80
BQ 3626 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 9 543,80
BQ 3627 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 9 563,80
BQ 3628 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 9 583,80
BQ 3629 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 598,80
BQ 3630 Règ. MAGALI NADAL 20,00 9 618,80
BQ 3631 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 9 798,80
BQ 3632 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 9 818,80
BQ 3633 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 9 833,80
BQ 3634 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 9 848,80
BQ 3635 Règ. 411HANNE ET NORBERT 200,00 10 048,80
BQ 3636 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 063,80
BQ 3637 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 078,80
BQ 3638 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 108,80
BQ 3639 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 123,80
BQ 3640 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 138,80
BQ 3641 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 153,80
BQ 3642 Règ. 411tita 20,00 10 173,80
BQ 3643 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 193,80
BQ 3644 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 208,80
BQ 3645 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 228,80
BQ 3646 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 248,80
BQ 3647 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 263,80
BQ 3648 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 283,80
BQ 3649 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 303,80
BQ 3650 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 318,80
BQ 3651 pquito 30,00 10 348,80
BQ 3652 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 363,80
BQ 3653 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 378,80
BQ 3654 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 393,80
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Grand livre des écritures du 1/01/21 au 31/12/21 le 27/01/22 à 16:17

Classe "Trésorer ie"
J r N r o L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è c Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

512000000 - Banques
BQ 3655 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 408,80
BQ 3656 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 423,80
BQ 3657 Règ. 411tita 20,00 10 443,80
BQ 3658 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 463,80
BQ 3659 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 478,80
BQ 3660 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 498,80
BQ 3661 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 513,80
BQ 3662 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 533,80
BQ 3663 Règ. marie laure 60,00 10 593,80
BQ 3664 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 608,80
BQ 3665 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 628,80
BQ 3666 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 643,80
BQ 3667 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 663,80
BQ 3668 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 678,80
BQ 3669 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 10 693,80
BQ 3670 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 708,80
BQ 3671 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 738,80
BQ 3672 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 753,80
BQ 3673 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 768,80
BQ 3674 Règ. 411tita 20,00 10 788,80
BQ 3675 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 808,80
BQ 3676 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 828,80
BQ 3681 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 843,80
BQ 3677 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 858,80
BQ 3678 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 878,80
BQ 3679 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 893,80
BQ 3680 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 913,80
BQ 3682 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 933,80
BQ 3683 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 948,80
BQ 3684 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 963,80
BQ 3685 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 993,80
BQ 3686 Règ. 411BEATRICE 30,00 11 023,80
BQ 3687 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 11 038,80
BQ 3688 Règ. 411tita 20,00 11 058,80
BQ 3689 Règ. 411CLAUDE 15,00 11 073,80
BQ 3690 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 11 093,80
BQ 3696 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 11 108,80
BQ 3691 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 11 123,80
BQ 3692 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 11 143,80
BQ 3693 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 11 163,80
BQ 3694 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 11 178,80
BQ 3695 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 11 193,80
BQ 3697 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 11 213,80
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512000000 - Banques
BQ 3698 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 11 228,80
BQ 3699 Règ. MAGALI NADAL 40,00 11 268,80
BQ 3700 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 11 283,80
BQ 3701 Règ. 411PAQUIT0 30,00 11 313,80
BQ 3702 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 11 328,80
BQ 3703 Règ. 411BEATRICE 15,00 11 343,80
BQ 3704 Règ. 411CLAUDE 15,00 11 358,80
BQ 3705 Règ. 411tita 20,00 11 378,80
BQ 3706 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 11 393,80
BQ 3707 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 11 413,80
BQ 3708 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 11 428,80
BQ 3709 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 11 448,80
BQ 3710 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 11 468,80
BQ 3711 Règ. marie laure 60,00 11 528,80
BQ 3712 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 11 543,80
BQ 3713 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 11 558,80
BQ 3714 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 11 578,80
BQ 3715 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 11 593,80
BQ 3716 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 11 608,80
BQ 3717 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 11 623,80
BQ 3718 Règ. 411PAQUIT0 30,00 11 653,80
BQ 3719 Règ. 411CLAUDE 15,00 11 668,80
BQ 3720 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 11 683,80
BQ 3721 Règ. 411tita 20,00 11 703,80
BQ 3722 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 11 723,80
BQ 3723 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 11 738,80
BQ 3724 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 11 758,80
BQ 3725 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 11 778,80
BQ 3726 Règ. 411BEATRICE 15,00 11 793,80
BQ 3727 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 11 808,80
BQ 3728 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 11 823,80
BQ 3729 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 11 843,80
BQ 3730 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 11 858,80
BQ 3731 Règ. 411HANNE ET NORBERT 150,00 12 008,80
BQ 3732 Règ. 411PAQUIT0 30,00 12 038,80
BQ 3733 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 12 053,80
BQ 3734 burri domi,ique 150,00 12 203,80
BQ 3735 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 15,00 12 218,80
BQ 3736 Règ. 411CLAUDE 15,00 12 233,80
BQ 3737 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 12 248,80
BQ 3738 Règ. 411tita 20,00 12 268,80
BQ 3739 Règ. 411BEATRICE 15,00 12 283,80
BQ 3740 Règ. Clients 20,00 12 303,80
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512000000 - Banques
BQ 3741 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 12 318,80
BQ 3742 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 12 338,80
BQ 3743 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 12 358,80
BQ 3744 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 12 373,80
BQ 3745 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 12 388,80
BQ 3746 Règ. MAGALI NADAL 40,00 12 428,80
BQ 3747 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 12 448,80
BQ 3748 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 12 463,80
BQ 3749 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 12 478,80
BQ 3750 Bruno et SYlvie 30,00 12 508,80
BQ 3751 Règ. 411PAQUIT0 30,00 12 538,80
BQ 3752 Règ. 411CLAUDE 15,00 12 553,80
BQ 3753 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 12 568,80
BQ 3754 Règ. 411tita 20,00 12 588,80
BQ 3755 Règ. 411BEATRICE 15,00 12 603,80
BQ 3756 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 12 623,80
BQ 3757 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 12 638,80
BQ 3758 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 12 658,80
BQ 3759 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 12 678,80
BQ 3760 Règ. marie laure 60,00 12 738,80
BQ 3761 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 12 753,80
BQ 3762 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 12 768,80
BQ 3763 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 12 788,80
BQ 3764 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 12 803,80
BQ 3765 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 12 818,80
BQ 3766 Règ. 411PAQUIT0 30,00 12 848,80
BQ 3767 bruno 30,00 12 878,80
BQ 3768 Règ. 411BEATRICE 15,00 12 893,80
BQ 3769 souscription 15,00 12 878,80
BQ 3770 frais transfert 22,00 12 856,80
BQ 3771 salaires et fournitures KAVRE 3 000,00 9 856,80
BQ 3778 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 9 876,80
BQ 3772 Règ. 411CLAUDE 15,00 9 891,80
BQ 3773 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 9 906,80
BQ 3774 Règ. 411tita 20,00 9 926,80
BQ 3775 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 9 946,80
BQ 3776 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 9 961,80
BQ 3777 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 9 981,80
BQ 3779 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 9 996,80
BQ 3781 Règ. 411CHANI ET AIMERIC 180,00 10 176,80
BQ 3782 bernadette 100,00 10 276,80
BQ 3780 Règ. MAGALI NADAL 40,00 10 316,80
BQ 3783 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 336,80
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512000000 - Banques
BQ 3784 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 351,80
BQ 3785 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 366,80
BQ 3786 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 381,80
BQ 3787 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 396,80
BQ 3788 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 426,80
BQ 3789 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 10 456,80
BQ 3790 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 471,80
BQ 3791 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 486,80
BQ 3792 Règ. MAGALI NADAL 20,00 10 506,80
BQ 3793 Règ. 411tita 20,00 10 526,80
BQ 3794 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 546,80
BQ 3795 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 566,80
BQ 3796 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 586,80
BQ 3797 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 601,80
BQ 3798 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 616,80
BQ 3799 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 631,80
BQ 3800 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 10 651,80
BQ 3801 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 10 666,80
BQ 3802 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 10 681,80
BQ 3803 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 10 711,80
BQ 3804 Règ. 411PAQUIT0 30,00 10 741,80
BQ 3805 Règ. 411BEATRICE 15,00 10 756,80
BQ 3806 Règ. 411CLAUDE 15,00 10 771,80
BQ 3807 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 10 786,80
BQ 3808 Règ. 411tita 20,00 10 806,80
BQ 3809 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 10 826,80
BQ 3810 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 10 841,80
BQ 3811 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 10 861,80
BQ 3812 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 10 881,80
BQ 3813 Règ. marie laure 60,00 10 941,80
BQ 3814 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 10 956,80
BQ 3815 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 10 971,80
Total compte "512000000" 16 030,80 5 059,00
So lde 10 971,80

530000000 - Caisse
AN 3612 A-nouveaux 530000000 180,00 180,00
BQ 3816 Règ. christine 240,00 420,00
Total compte "530000000" 420,00
So lde 420,00

Total "Trésorerie" 16 450,80 5 059,00
So lde 11 391,80
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627000000 - Services bancaires et assimilés
BQ 3618 frais bancaires 22,00 22,00
BQ 3769 souscription PCA 15,00 37,00
BQ 3770 frais transfert 22,00 59,00
Total compte "627000000" 59,00
So lde 59,00

641000000 - AIDE SCOLAIRE ECOLE KAVRE
AC 3837 Fact. ASSOCIATION PARTAGES 3 000,00 3 000,00
Total compte "641000000" 3 000,00
So lde 3 000,00

641200000 - AIDE SCOLAIRE RUKUM
AC 3836 Fact. JHUMLAWANG FUNDATION 2 000,00 2 000,00
Total compte "641200000" 2 000,00
So lde 2 000,00

Total "Charges" 5 059,00
So lde 5 059,00
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
VT 3817 Fact. 411ANAIS FERRAN 180,00 -180,00
VT 3818 Fact. 411ANNE GOBERT 180,00 -360,00
VT 3819 Fact. 411BEATRICE 180,00 -540,00
VT 3820 Fact. 411BRUNO ET SYLVIE 240,00 -780,00
VT 3821 Fact. christine 240,00 -1 020,00
VT 3822 Fact. 411CHANI ET AIMERIC 360,00 -1 380,00
VT 3823 Fact. 411CLAUDE 180,00 -1 560,00
VT 3824 Fact. COLINE DEMONTOUX 180,00 -1 740,00
VT 3825 Fact. 411FRANCOISE GILLOUX 240,00 -1 980,00
VT 3826 Fact. 411GILBERT ET CHRISTINE 240,00 -2 220,00
VT 3827 Fact. BERNARD GORGEON 240,00 -2 460,00
VT 3828 Fact. marie laure 240,00 -2 700,00
VT 3829 Fact. 411MONIQUE BOIGNE 180,00 -2 880,00
VT 3830 Fact. MAGALI NADAL 260,00 -3 140,00
VT 3831 Fact. 411PAQUIT0 360,00 -3 500,00
VT 3832 Fact. 411PARE FRANCOIS 180,00 -3 680,00
VT 3833 Fact. 411PASCAL ET JOELLE 180,00 -3 860,00
VT 3834 Fact. 411PATRICK ET MARIE LA 240,00 -4 100,00
VT 3835 Fact. 411tita 240,00 -4 340,00
VT 3838 Fact. 411HANNE ET NORBERT 350,00 -4 690,00
VT 3839 Fact. Clients 350,00 -5 040,00
Total compte "701100000" 5 040,00
So lde 5 040,00

Total "Produits" 5 040,00
So lde 5 040,00
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Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 34 626,30 34 626,30

SOLDE 


